



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000114

San Salvador, 30 de ABRIL de 2021

Señores

COPROSER, S.A. DE C.V.

TEL.:

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO DE LA OBRA PÚBLICA en: INSTALACIONES DEL LABORATORIO DE SUELOS Y MATERIALES DE LA DIDOP, KM 5 ½ Y ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO, CARRETERA A SANTA TECLA, PLANTEL LA LECHUZA, SAN SALVADOR

ESPECI-FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	LOTE	SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE SUELOS Y MATERIALES, Y DE LA SUBDIRECCIÓN DE INVESTIGACIONES APLICADAS, DE LA DIDOP, SEGÚN DETALLES AL REVERSO.	\$ 2,567.40	\$ 2,567.40
			Según solicitud de cotización y oferta: Crédito 60 días (Pequeña empresa) Proceso de Libre Gestión 117/2021 " SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL LABORATORIO DE SUELOS Y MATERIALES, Y DE LA SUBDIRECCIÓN DE INVESTIGACIONES APLICADAS, DE LA DIDOP" Administradora de la Orden de Compra: INGA , Correo electrónico :@mop.gob.sv Tel.:		
			TOTAL		\$2,567.40

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 40/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de TREINTA (30) días hábiles, contados a partir de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02	OBRAS PÚBLICAS	01	GESTION DE LA INVERSION
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2021-4300-4-02-01-22-1		160	02/03/2021-DIDOP
OBSERVACIONES: CORRELATIVO DE VERIFICACION No. 160			



LIC. CESAR ENRIQUE MARROQUIN RIVAS
GERENTE ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL
MOPT

FONDO GOES

Sociedad:

COPROSER, S.A. DE C.V.

ITEM	ESP.	CANT.	U/M	DETALLE	PRECIO UNIT. C/IVA	PRECIO TOTAL C/ IVA
1	54104	400	YARDA	CABLE MANILA DE 3/4" DE DIÁMETRO	\$ 2.89	\$1,156.00
12	54118	2	C/U	BROCA DE PERFORACIÓN PARA EXTRACTORA DE NÚCLEO	\$ 399.00	\$ 798.00
13	54107	30	C/U	CANASTA RETENEDORA PLÁSTICA DE DEDOS BLANDOS, PARA MUESTREADOR DE DIÁMETRO DE 2 PULGADAS.	\$ 2.99	\$ 89.70
14	54107	30	C/U	CANASTA RETENEDORA PLÁSTICA DE DEDOS DUROS, PARA MUESTREADOR DE DIÁMETRO DE 2 PULGADAS.	\$ 2.99	\$ 89.70
15	54118	1	7 PIEZAS/ KIT	SET DE DISPOSITIVOS PARA LA MEDICIÓN (GAUGES) DE DIMENSIONES DE SOLDADURAS	\$ 399.00	\$ 399.00
25	54119	5	C/U	BATERIA 1/2 AA	\$ 7.00	\$ 35.00
					Total General	\$ 2,567.40